
UCHWAŁA Nr 14/2024 

 

OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ŁODZI 

 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie stosowania przez obwodowe komisje wyborcze drugiej urny wyborczej (urny 

pomocniczej) w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 2408 i z 2024 r. poz. 721) Okręgowa Komisja Wyborcza w Łodzi, wykonując zadania 

rejonowej komisji wyborczej na obszarze powiatów: brzezińskiego, kutnowskiego, łaskiego, 

łęczyckiego, łowickiego, łódzkiego wschodniego, pabianickiego, poddębickiego i zgierskiego 

oraz miasta na prawach powiatu Łódź uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Łodzi wyraża zgodę na stosowanie w głosowaniu  

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

urny pomocniczej w obwodach głosowania utworzonych dla przeprowadzenia głosowania  

w zakładach leczniczych i w domach pomocy społecznej, jeżeli właściwa obwodowa komisja 

wyborcza podjęła uchwałę w sprawie zarządzenia zastosowania urny pomocniczej przy 

przeprowadzaniu głosowania. 

 

§ 2 

 

Uchwały podjęte przez obwodowe komisje wyborcze w sprawie głosowania przy 

zastosowaniu urny pomocniczej niezwłocznie przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej 

w Łodzi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu wójtom (burmistrzom, 

prezydentom miast) oraz przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych powołanych  

w obwodach głosowania utworzonych w zakładach leczniczych i w domach pomocy 

społecznej w gminach (miastach) na obszarze, na którym Okręgowa Komisja Wyborcza  

w Łodzi wykonuje zadania rejonowej komisji wyborczej. 

 

 

Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

w Łodzi 

/-/  Agata Sobieszek - Krzywicka 


